

Pasłek, 01.10.2019 r.

DM.252.19.2019

WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego - Zarządu Dróg Powiatowych w Pasłęku zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „*Remont drogi powiatowej nr 1136N DW 503 – Łęcze – Elbląg na odcinku od km 3+270 do km 4+759*”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) informujemy i wyjaśniamy:

Pytanie 1

W związku z rozbieżnościami pomiędzy kosztorysem ofertowym a dokumentacją projektową, zwracamy się o potwierdzenie, iż na konstrukcji jezdni oraz zjazdów należy wykonać warstwę ścieralną z SMA 16 JENA o gr. 8 cm. W przeciwnym wypadku prosimy o poprawę kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Na odcinku drogi podlegającej remontowi, która stanowi przedmiot niniejszego zamówienia publicznego występują tylko zjazdy o nawierzchni bitumicznej.

Pytanie 2

W związku z rozbieżnościami w dokumentacji projektowej zwracamy się o potwierdzenie, iż wyrównanie istniejącej nawierzchni należy wykonać z mieszanki AC 22 P. Jeśli odpowiedź na powyższe będzie twierdząca, zwracamy się o dołączenie prawidłowej SST.

Odpowiedź:

Wyrównanie istniejącej nawierzchni wykonać z AC22W zgodnie z D-05.03.05b, przekrojami konstrukcyjnymi i kosztorysem i przedmiarem. Nazewnictwo materiału AC22 P występujące w opisie jest błędne

Pytanie 3

Dot. kosztorys ofertowy poz. 19.

Dokumentacja projektowa nie zawiera danej warstwy odsączającej. Zwracamy się o wyjaśnienie i ew. poprawę kosztorysu.

Odpowiedź:

Właściwy zakres jest w kosztorysie, poprawiono przekroje konstrukcyjne i załączono do wyjaśnienia Rys. nr 36.

Pytanie 4

Według opisu przedmiotu zamówienia w zakres robót wchodzi remont wpustów deszczowych (4 szt.), natomiast opis techniczny wskazuje, że wspomniany remont wpustów występuje na innym odcinku. Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności i ew. poprawę OPZ lub kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Na odcinku drogi podlegającej remontowi, która stanowi przedmiot niniejszego zamówienia publicznego zakres robót nie obejmuje remontu wpustów deszczowych (szt. 4).

Pytanie 5

Zwracamy się o uzupełnienie dokumentacji o szczegóły proj. przepustów.

Odpowiedź:

Uzupełniono dokumentację projektową o szczegóły przepustów na Rys. nr 36.

Pytanie 6

W związku z zapisem OPZ pkt. 6 oraz wynagrodzeniem ryczałtowym zwracamy się o potwierdzenie, iż do oferty Wykonawca załącza kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie zał. nr 1A do SIWZ, ale może w nim modyfikować ilości oraz usuwać lub dodawać pozycje kosztorysowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości modyfikacji kosztorysu ofertowego i wymaga złożenie kosztorysu ofertowego zgodnie z Załącznikiem 1A do SIWZ.


DIREKTOR
Ing. Andrzej Zamojcin